

Årsredovisning

KRP Consulting AB

Org nr: 559236-8954

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2024-01-01–2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-05-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kim Eric Rud-Petersen, Verkställande direktör

2025-06-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom strategi, affärsutveckling, uppköp, M&A, lednings och styrelseuppdrag.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	419 988	626 500	0	800 000
Resultat efter finansiella poster	-127 922	36 271	-284 378	746 094
Soliditet, %	62,8	59,9	71,7	68,9

Nettoomsättningen har minskat under 2024 på grund av färre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	503 708	36 271	589 979
Återbetalning av aktieägartillskott	–	36 271	-36 271	0
Årets resultat	–	–	-127 922	-127 922
Belopp vid årets utgång	50 000	539 979	-127 922	462 057

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	539 979
Årets resultat	-127 922
Summa fritt eget kapital	412 057

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	412 057
Summa	412 057

Resultaträkning

Not

2024-01-01
–2024-12-312023-01-01
–2023-12-31**Rörelseresultat***Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning		419 988	626 500
Övriga rörelseintäkter		4 453	0
<i>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>		424 441	626 500

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-120 522	-27 125
Övriga externa kostnader		-170 045	-155 900
Personalkostnader	2	-289 628	-407 402
Övriga rörelsekostnader		-1 885	-176
<i>Summa rörelsekostnader</i>		-582 080	-590 603

Rörelseresultat**-157 639****35 897****Finansiella poster**

Resultat från andelar i koncernföretag		26 348	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 369	2 453
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2 079

Summa finansiella poster**29 717****374****Resultat efter finansiella poster****-127 922****36 271****Resultat före skatt****-127 922****36 271****Årets resultat****-127 922****36 271**

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar*Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	3	54 445	60 494
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		54 445	60 494
Summa anläggningstillgångar		54 445	60 494

Omsättningstillgångar*Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag		46 835	45 780
Övriga fordringar		197 192	161 427
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		688	166 500
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		244 715	373 707

Kassa och bank

Kassa och bank		436 702	549 972
<i>Summa kassa och bank</i>		436 702	549 972
Summa omsättningstillgångar		681 417	923 679
Summa tillgångar		735 862	984 173

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital*Bundet eget kapital*

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	539 979	503 708
Årets resultat	-127 922	36 271
Summa	412 057	539 979
Summa eget kapital	462 057	589 979

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	0	3 714
Övriga skulder	265 805	382 480
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	273 805	394 194
Summa eget kapital och skulder	735 862	984 173

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 494	0
– Inköp	0	60 494
– Försäljningar	-6 049	0
Utgående anskaffningsvärden	54 445	60 494
Redovisat värde	54 445	60 494

Stockholm

Kim Eric Rud-Petersen
Kim Eric Rud-Petersen
Verkställande direktör
2025-05-02

Peter Eric Rosén Lindström
Peter Eric Rosén Lindström
Styrelseledamot
2025-05-02